
UCHWAŁA NR IV/27/24 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych w miejscu publicznym na terenie Gminy Krupski Młyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 14 ust. 2b 
ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.), Rada 
Gminy Krupski Młyn, uchwala: 

§ 1. Wprowadzić odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w miejscu publicznym na terenie Gminy Krupski Młyn na części działki nr 92/30 
w Ziętku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Roman Budzisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F58E1E-A2F6-4034-8614-35AAFA5D9AE0. Podpisany Strona 1



załącznik do uchwały nr IV/27/24
Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 25 czerwca 2024 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F58E1E-A2F6-4034-8614-35AAFA5D9AE0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/24 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


